关于贵州省 2024 年高新技术企业
第一批更名的公告

各有关单位：

按照科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认定管

理办法》（国科发火〔2016〕32号）和《高新技术企业认定管

理工作指引》（国科发火〔2016〕195号）的规定，贵州省高新

技术企业认定管理工作办公室，对“贵州远诚自控科技有限公司”

等高新技术企业更名申请进行了审核，并按要求进行了公示，公

示期间无异议。更名后的高新技术企业证书编号和有效期不变，

将按照变更后的企业名称重新核发“高新技术企业证书”。

特此公告。

附件：贵州省 2024 年更名高新技术企业名单（第一批）

贵州省高新技术企业认定管理工作办公室

（贵州省科技厅代章）

2024 年 5 月 11 日

— 2 —

附件

贵州省 2024 年更名高新技术企业名单（第一批）

序

号
企业名称（变更前） 企业名称（变更后） 高企号

1
贵州远诚自控科技有限

公司
远诚科技有限公司 GR202152000249

2
贵阳德昌祥药业有限公

司

贵州德昌祥医药股份有

限公司
GR202052000415

3
贵州恒慧佳科技服务有

限公司

贵州开勰教育科技有限

公司
GR202252000201

4
遵义市大数据发展有限

公司

遵义市大数据集团有限

公司
GR202252000634

5
贵州惠沣众一机械制造

有限公司

贵州新锐惠沣机械制造

有限公司
GR202152000627

6
贵州凯星液力传动机械

有限公司

贵州航天凯星智能传动

有限公司
GR202352000609

7
贵州绿尚鲜农业股份有

限公司

贵州绿尚鲜农业有限公

司
GR202352000895

8
贵州东彩供应链科技有

限公司

贵州东彩供应链科技有限公

司（公司注册资本变更）
GR202352000565